PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAZINA
ESTADO DO PARANÁ I CNPJ: 75.697.094/0001-07

Site: www.tomazina.pr.gov.br I E-mail: pmtomazina@uol.com.br

Praça Tenente João José Ribeiro, 99 - Centro, Tomazina - PR.
CEP: 86560-000. Telefone I Fax: (43) 3563-1133

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO – RGF 3° QUAD 2019.

Tomazina, 23 de janeiro de 2020.

O Prefeito de Tomazina-PR, no uso de suas atribuições legais e na forma que dispões a

Lei Complementar 101/2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal) TORNA PÚBLICO, que

fará realizar sessão de Audiência Pública de Apreciação de Gestão Fiscal do 3°

Quadrimestre de 2019.

A participação popular é de suma importância para o acompanhamento e fiscalização

dos gastos públicos.

Participe!!!

Local: Sede da Câmara Municipal de Tomazina, Praça Tenente João José Ribeiro, S/N

(Ao lado da Prefeitura).

Data: 30/01/2020

Horário: 10:30 hs

______________________________

Flávio Xavier de Lima Zanrosso

http://www.tomazina.pr.gov.br/